
 

UCHWAŁA NR XXXI/237/2017 

RADY GMINY WIŚLICA 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875), oraz art. 211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), Rada Gminy Wiślica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Wiślica Nr XXII/179/16 z dnia 30 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Bystrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3250



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 795 978,00 - 136 000,00

Dostarczanie wody 795 978,00 - 136 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

136 000,00 - 136 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 789 889,00 343 280,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

775 532,00 366 995,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 745 226,00 366 995,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 207 907,00 - 23 715,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 198 012,00 - 23 715,00

801 Oświata i wychowanie 1 577 563,00 - 1 236 978,00

Szkoły podstawowe 311 435,00 - 202 356,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXXI/237/17 z dnia  18 października 2017 r.

Rozdział Po zmianie

659 978,00

40002 659 978,00

0,00

4 133 169,00

75615 1 142 527,00

1 112 221,00

75616 1 184 192,00

174 297,00

340 585,00

80101 109 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3250



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

202 356,00 - 202 356,00

Przedszkola 1 187 590,00 - 1 034 622,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 034 622,00 - 1 034 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 250,00 - 151 250,00

Pozostała działalność 151 250,00 - 151 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

141 250,00 - 141 250,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

10 000,00 - 10 000,00

24 289 815,51 - 1 180 948,00

0,00

80104 152 968,00

0,00

0,00

92195 0,00

0,00

0,00

Razem: 23 108 867,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3250



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 907 090,00 - 140 000,00

Dostarczanie wody 907 090,00 - 140 000,00

Zakup energii 175 170,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych 43 455,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 - 136 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 - 24 000,00

600 Transport i łączność 976 739,00 67 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 266 727,00 67 000,00

Zakup usług remontowych 147 491,00 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 936,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 626 873,00 574 995,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 244 449,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych 130 999,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00

Pozostała działalność 100 602,00 566 995,00

Załacznik  Nr 2 do uchwaly Rady Gminy Wiślica Nr XXXI/237/17 z dnia  18 października 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

767 090,00

40002 767 090,00

4260 183 170,00

4300 55 455,00

6057 0,00

6059 0,00

1 043 739,00

60078 333 727,00

4270 189 491,00

6050 132 936,00

3 201 868,00

75023 2 252 449,00

4300 142 999,00

6050 0,00

75095 667 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3250



Podatek od nieruchomości 0,00 566 995,00

801 Oświata i wychowanie 7 944 959,00 - 1 567 443,00

Szkoły podstawowe 3 493 260,00 - 192 948,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 853,00 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 356,00 - 202 356,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 592,00 - 50 592,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 000,00

Przedszkola 2 047 177,00 - 1 374 495,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 622,00 - 1 034 622,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 873,00 - 344 873,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 493 211,00 25 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 452,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 243,00 15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 492 689,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 199 500,00 - 140 500,00
Pozostała działalność 166 500,00 - 140 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 12 000,00

4480 566 995,00

6 377 516,00

80101 3 300 312,00

4010 2 021 853,00

6057 0,00

6059 0,00

6060 7 000,00

80104 672 682,00

6050 5 000,00

6057 0,00

6059 0,00

1 518 211,00

90001 270 452,00

4210 56 243,00

90005 502 689,00

6050 10 000,00

59 000,00
92195 26 000,00

6050 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3250



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 250,00 - 141 250,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 250,00 - 11 250,00

24 712 266,42 - 1 180 948,00

6057 0,00
6059 0,00

Razem: 23 531 318,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3250



w tym:

3 4 5 6 7 8 9 11

60016
Przebudowa drogi gminnej Łatanice - 
Skorocice na długości 1460 mb dz. nr 

51/2,724
416 401,00 151 446,00 264 955,00 Urząd Gminy Wiślica 

60017 Przebudowa drogi w miwejscowości 
Kuchary odcinek o długości 300m. 30 000,00 18 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Wiślica 

60078
Przebudowa drogi w miejscowości 

Górki dz. nr 1.139 w km O=000 0+265 
nawalny deszcz 2016 r. 

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Przebudowa drogi gminnej w m. Górki 
dz. nr 1.407, dz. nr 3.35/1 w km 0+000-

0+320 oraz dz. nr 3.29.w km +120-
0+300 nawalny deszcz 2016 r. 

107 936,00 30 936,00 77 000,00 Urząd Gminy Wiślica 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Załącznik NR 3                                        
do uchwały  Nr XXXI/237 / 17                
Rady Gminy   Wiślica                                              
z dnia 18 października  2017 r.                                                  

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

 

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3250



40002
Wykonanie dokumentacji projektowej w 

zakresie budowy odcinka wodociągu 
długości 630 mb Hołudza- Kawczyce 

11 070,00 11 070,00 Urząd Gminy Wiślica 

80101 Aktywna tablica 3 500,00 3 500,00 Szkoła Podstawowa 
Skotniki Dolne 

80101 Aktywna tablica 3 500,00 3 500,00 Zespół Szkolno 
Przedszkolny  w Wiślicy 

40002

Wykonanie dokumentacji projektowo-
budowlano-wykonanwczej dla zadania              

"  budowa odcinka wodociągu w 
miejscowości Skorocice-Łatanice" 

9 840,00 9 840,00 Urzad Gminy Wiślica 

Razem 607 247,00 253 292,00 89 000,00 264 955,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3250



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Przedsięwzięcia majątkowe 

1 900 90005

Instalacja systermów energii 
odnawialnej na domach 
prywatnych w Gminie Wiślica w 
latach 2011-2017 w tym :  
instalacja fotowoltaiczna na 
obiekcie : Oczyszczalni ścieków  
w Jurkowie  mocy do 80kWp, 
Samorządowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w Wiślicy mocy do 
10kWp, Szkoły Postawowej  w 
Wiślicy i nowo wybudowanej hali 
sportowej mocy do 40kWP

    3 644 622,00    422 336,00      94 472,00            327 864,00    Urząd Gminy Wiślica 

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXI/237 /17
Rady Gminy Wiślica 
z dnia  18 października  2017 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2017 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3250



2 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na domamch 
prywatnych w gminach Wiślica,  
Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  i 
dystrybucja  energii pochodącej 
ze źródeł  odnawialnych -
PROJEKTY PARASOLOWE 
PROWiŚ na lata 2014-2020

    1 200 000,00    10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy Wiślica 

3 010 01010
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków ,  na terenie 
Gminy Wiślica             - etap V

1 582 210,00 937 807,00    453 699,00            484 108,00    Urząd Gminy Wiślica 

4 600 60016

Przebudowa  dróg, chodników  i 
terenów  rekreacyjnych dawnego 
Państwowego  Gopodarstwa 
Rolnego w miejscowości 
Gorysławice 

279 019,00 10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy Wiślica 

5 921 92195

Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości - utworzenie trasy 
turystycznej " Przez Pradzieje 
Chrześcijańskiej Wiślicy "

5 000 000,00 22 000,00      22 000,00    Urząd Gminy Wiślica 

6 630 63095

Zwiększenie edukacji 
ekologicznej oraz ograniczenie 
negatywnego  oddziaływania 
turystyki  na obszary cenne 
przyrodniczo na terenie Powiatu 
Kazimierzowskiego i Powiatu 
Buskiego -   budowa ścieżki 
edukacyjno-przyrodniczej jako 
asfaltowej drogi- pieszo 
rowerowej o długości 37,9 km  
terenie Gminy Wiślica 

934 260,00 305 790,00      45 869,00            259 921,00    Urząd Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3250



7 801 80104

Rozbudowa  istniejącego Zespołu 
Szkolno- Przedszkonego w 
Wiślicy w zakresie funkcji 
przedszkolnej 

3  385 650,00 5 000,00  5  000,00 Urząd Gminy Wiślica 

8 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 
mieszkańców , poprzez wdrożenie 
innowacyjnych rozwiązań 
wpływających na poprawę 
efektywności i dostępności e-
usług 

1 120 898,00 11 562,00      11 562,00    Urząd Miny Wiślica 

Ogółem majątkowe 17 146 659,00 1 724 495,00    652 602,00    1071893,00

Wydatki bieżace 

1 900 90005

Instalacja systermów energii 
odnawialnej na domach 
prywatnych w Gminie Wiślica w 
latach 2011-2017 

150 280 63 209 26 710 36 499 Urząd Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3250


		2017-10-26T10:15:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




